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   VENDIM  

PËR  

SHPALLJEN E REZULTATIT TË PËRZGJEDHJES RASTËSORE TË QENDRAVE TË 

VOTIMIT QË DO T’I NËNSHTROHEN KËQYRJES PASZGJEDHORE TË FLETËVE 

TË VOTIMIT DHE MATERIALEVE ZGJEDHORE, PËR ZGJEDHJET E PJESSHME 

PËR KRYETAR BASHKIE TË DATËS 6 MARS 2022 

 
 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, dhe 167/2 , të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 

“Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, dhe kreu II, pika 9, të udhëzimit nr. 15, 

datë 07.10.2021 “Për përcaktimin e procedurave të këqyrjes paszgjedhore të fletëve të votimit dhe 

materialeve zgjedhore”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

 

 

V Ë R E N: 

 

Neni 167/2, i ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, përcakton që këqyrja e mëpasshme e fletëve të votimit, e materialit zgjedhor dhe e 

pajisjeve të teknologjisë së informacionit të përdorura në zgjedhje, të bëhet me përzgjedhje 

rastësore ose me kërkesë të palëve të interesuara me përcaktim. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, më datë 15.04.2022, ora 12.00, në seancë publike organizoi 

përzgjedhjen rastësore të qendrave të votimit, sipas procedurës së përcaktuar në vendimin nr. 143, 

datë 13.04.2022 “Për përcaktimin e procedurave të këqyrjes paszgjedhore të fletëve të votimit dhe 

materialeve zgjedhore, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar bashkie të datës 6 Mars 2022”. 

 

Sipas rezultatit të përzgjedhjes rastësore, u përcaktuan qendrat e votimit të cilat do t’i nënshtrohen 

procesit të këqyrjes të fletëve të votimit, të materialeve zgjedhore dhe të pajisjeve teknologjike të 

informacionit. 
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Data: 15 Prill 2022 

Nr. 145 

 

PËR KËTO ARSYE: 

 
 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, dhe 167/2 , të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe kreu II, pika 9, të udhëzimit nr. 15, datë 

07.10.2021 “Për përcaktimin e procedurave të këqyrjes paszgjedhore të fletëve të votimit dhe materialeve 

zgjedhore”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

                                                          V E N D O S I:  

 

1. Të miratojë qendrat e votimit të cilat do t’i nënshtrohen procesit të këqyrjes, pas përzgjedhjes 

rastësore, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

 

2. Ky vendim hyn nё fuqi menjёherё dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga shpallja e tij, në 

Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 
 
 
  



Lidhja 1 

Miratuar me vendimin nr. 145, datë 15.04.2022, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve 

Bashkia Dibër 

ZAZ 19 
QV-1096 
QV-1134 
QV-1149 
QV-1163 
QV-1166 
QV-1173 
QV-1174 
QV-1186 
QV-1189 
QV-1226 

Bashkia Durrës 

ZAZ 21 
QV-1328 
QV-1345 
QV-1348 

QV-13541 
QV-1355 
QV-13561 
QV-1363 
QV-1374 
QV-13841 
QV-1514 

QV-1520 
ZAZ 22 

QV-14101 
QV-14141 
QV-1417 
QV-14191 
QV-14671 
QV-14672 
QV-14692 
QV-1470 

ZAZ 23 
QV-14331 

QV-14431 
QV-14471 
QV-1448 
QV-1461 
QV-14611 
QV-1480 

QV-1501 
ZAZ 24 

QV-14251 
QV-1435 

QV-14371 
QV-1438 
QV-1465 
QV-1496 
QV-14971 

Bashkia Lushnjë 

ZAZ 54 
QV-2815 
QV-2827 
QV-2833 
QV-2838 
QV-2902 

QV-2905 
QV-2918 
QV-2964 
QV-2973 

ZAZ 55 
QV-2857 
QV-2866 
QV-28691 
QV-28741 
QV-2879 
QV-28801 

Bashkia 
Rrogozhinë 

ZAZ 43 
QV-2148 
QV-21481 
QV-2154 
QV-2197 
QV-22271 

Bashkia Shkodër 

ZAZ 02 
QV-0077 
QV-0097 
QV-0098 

QV-01021 
QV-0103 
QV-0108 
QV-0110 
QV-0117 
QV-0206 
QV-0225 
QV-0327 

ZAZ 03 
QV-02451 

QV-0289 
QV-0292 
QV-0293 
QV-0303 

ZAZ 04 
QV-0261 
QV-02631 
QV-0265 
QV-03162 
QV-0319 

ZAZ 05 
QV-03071 

QV-03091 
QV-03141 
QV-0320 
QV-03231 

 

 


